Outsourcing de impressoras monocromáticas A4 e multifuncional policromática A3, incluindo
manutenção com reposição de peças, recarga de torne, sem fornecimento de papel para utilização da
UPA COSTA BARROS, UPA ENGENHO DE DENTRO, UPA MAGALHÃES BASTOS E VILA
KENNEDY.
Prazo: 27/12/2022 a 24/06/2023
Valor total: R$ 96.262,50 (noventa e seis mil, duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta
centavos).
Programa de Trabalho: 18.51.10.126.0380.4760
Natureza da Despesa: 3.3.90.40.03
Nota de Empenho nº: 2022/4814
Fundamento:  Art. 29, Inciso XV, da Lei Federal nº 13.303/2016.